Nordost Jugendquali 2018/19

Qualifikation zur Oberliga Ostsee-Spree mannliche Jugend B

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 VIL Lichtenrade 4 4 0 0 76:61 +15 8:0
2 SG NARVA Berlin 4 3 0 1 85:68 +17 6:2
3 Oranienburger HC 4 1 1 2 82:71 +11 3:5
4 HSV Wildau 1950 4 1 1 2 69:83 -14 3:5
5 HSV Insel Usedom 4 0 0 4 57:86 -29 0:8
Bemerkungen

Ausrichter: Oranienburger HC Durch Urteil des VSG Berlin war die
Berliner Vorqualifikation z.T. neu anzusetzen. Im Ergebnis ersetzt

der VfL Lichtenrade die Sp.Vg. Blau-Weif3 90./080618 TM

Spielleiter-Kontaktadresse

Wilschke, Renate, WexstralRe 32, 10715 Berlin, Mobil: 0171 - 797

65 13, Tel.: 030-854 15 63, wilschke-hvb@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 02.11.2025 13:27 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Ostsee-Spree
P SRS B

Gastmannschaft

Sa. 09.06.2018 12:00 1406 SG NARVA Berlin

13:20 1406 HSV Wildau 1950
14:40 1406 Oranienburger HC
16:00 1406 HSV Insel Usedom
17:20 1406 VfL Lichtenrade
So. 10.06.2018 09:30 1406 SG NARVA Berlin
10:50 1406 HSV Insel Usedom
12:10 1406 HSV Wildau 1950
13:30 1406 VIL Lichtenrade
14:50 1406 Oranienburger HC
16:15 1406 Siebenmeterw...nnschaft A*

Hallenverzeichnis

1406 MBS Arena / Turm-Erlebniscity
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSV Insel Usedom
ViL Lichtenrade
SG NARVA Berlin
HSV Wildau 1950
Oranienburger HC
HSV Wildau 1950
ViL Lichtenrade
Oranienburger HC
SG NARVA Berlin
HSV Insel Usedom

Siebenmeterw...nnschaft B*

21:15
16:20
22:23
20:21
21:18
26:15
12:19
17:17
16:15
25:10



