

Nordost Jugendquali 2018/19

Qualifikation zur Oberliga Ostsee-Spree männliche Jugend B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfL Lichtenrade	4	4	0	0	76 : 61	+15	8 : 0
2	SG NARVA Berlin	4	3	0	1	85 : 68	+17	6 : 2
3	Oranienburger HC	4	1	1	2	82 : 71	+11	3 : 5
4	HSV Wildau 1950	4	1	1	2	69 : 83	-14	3 : 5
5	HSV Insel Usedom	4	0	0	4	57 : 86	-29	0 : 8

Bemerkungen

Ausrichter: Oranienburger HC Durch Urteil des VSG Berlin war die Berliner Vorqualifikation z.T. neu anzusetzen. Im Ergebnis ersetzt der VfL Lichtenrade die Sp.Vg. Blau-Weiß 90./080618 TM

Spieleleiter-Kontaktadresse

Wilschke, Renate, Wexstraße 32, 10715 Berlin, Mobil: 0171 - 797
65 13, Tel.: 030-854 15 63, wilschke-hvb@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.06.2018 12:00 1406	SG NARVA Berlin	HSV Insel Usedom	21:15
13:20 1406	HSV Wildau 1950	VfL Lichtenrade	16:20
14:40 1406	Oranienburger HC	SG NARVA Berlin	22:23
16:00 1406	HSV Insel Usedom	HSV Wildau 1950	20:21
17:20 1406	VfL Lichtenrade	Oranienburger HC	21:18
So. 10.06.2018 09:30 1406	SG NARVA Berlin	HSV Wildau 1950	26:15
10:50 1406	HSV Insel Usedom	VfL Lichtenrade	12:19
12:10 1406	HSV Wildau 1950	Oranienburger HC	17:17
13:30 1406	VfL Lichtenrade	SG NARVA Berlin	16:15
14:50 1406	Oranienburger HC	HSV Insel Usedom	25:10
16:15 1406	Siebenmeterw...nnschaft A*	Siebenmeterw...nnschaft B*	

Hallenverzeichnis

1406 MBS Arena / Turm-Erlebniscity
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angereten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen